
Zarządzenie Nr 11/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia                         

Nr 10/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 stycznia 2025 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 stycznia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 39,42 39,42

75495 Pozostała działalność 0,00 39,42 39,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 39,42 39,42

758 Różne rozliczenia 11 318 577,07 2 747,00 11 321 324,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 200 000,96 2 747,00 202 747,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 747,00 2 747,00

Razem: 39 213 309,98 2 786,42 39 216 096,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 stycznia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 335 708,94 39,42 335 748,36

75495 Pozostała działalność 15 000,00 39,42 15 039,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 39,42 39,42

Razem: 27 681 465,90 39,42 27 681 505,32

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 stycznia 2025 r.

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 233 005,00 2 747,00 9 235 752,00

80101 Szkoły podstawowe 6 346 652,07 2 747,00 6 349 399,07

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 747,00 2 747,00

Razem: 9 233 005,00 2 747,00 9 235 752,00

BeSTia Strona 1 z 1


